

# **SMACKMØLLE INTERNATIONALE TRANSPORTER ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2013**

---

**Henrik Hollen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SMACKMØLLE INTERNATIONALE TRANSPORTER ApS Vindblæsvej 67 9670 Løgstør Telefonnummer: 30918770 Fax: 32821186 e-mailadresse: smackmolle@os.dk CVR-nr: 78209410 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Søndergade 22 9600 Aars
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Sønderport 2A 9670 Løgstør CVR-nr: 15806206 P-enhed: 1010957628

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 01.10.2011 til 30.09.2012 bestået i drift af vognmandsforretning i udland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på t. kr. 101 mod et underskud sidste år på t. kr. 0.  
Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

### Fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Direktionen forventer en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende regnskabsår jf. de lagte budgetter og planer således at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor 1 – 3 år.

### Resultatdisponering

Direktionen foreslår at årets underskud på kr. 101 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>596.321</b>	<b>932.387</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-655.484	-871.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.064	-8.064
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-67.227</b>	<b>53.218</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.546	-52.917
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-132.773</b>	<b>301</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-132.773</b>	<b>301</b>
Skat af årets resultat .....		32.075	-700
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-100.698</b>	<b>-399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.698	-399
<b>I alt</b> .....		<b>-100.698</b>	<b>-399</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		142.487	145.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.500	12.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>149.987</b>	<b>158.051</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.987</b>	<b>158.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.072	554.866
Udsudte skatteaktiver .....		199.825	167.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>472.897</b>	<b>722.616</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>472.897</b>	<b>722.616</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>622.884</b>	<b>880.667</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-273.150	-172.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-73.150</b>	<b>27.548</b>
Gæld til banker .....		511.180	510.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		185.789	267.631
Anden gæld .....		-935	75.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.034</b>	<b>853.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.034</b>	<b>853.120</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>622.884</b>	<b>880.667</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	600.624	785.344
Pensionsbidrag	42.659	69.971
Andre omkostninger til social sikring	12.201	15.790
	<b>655.484</b>	<b>871.105</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	153.211	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.211</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.660	-12.500
Årets afskrivning	-3.064	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.724</b>	<b>-17.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.487</b>	<b>145.551</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på kr. 393.118 vedr. lastbil

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover selvskyldnerkaution.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 12. mar 2013.